YTBepKaato

W.0. pykoBoamTens KHHENhCKOro ynpasieHns MHHHCTEPCTBA 00pa3oBaHus
Camapckoii obnactu

fuua, T WIETD Ky MENT,

faucrepcTBo obpaszopanus Camapcekoit obactu

opraua, np o oy (rpant)

(yupesnenns, npeanpuaTigj)*

Hcaena 1.B.

(pactmuhpoBKE NOMTHCEH)

oS g "11" centabpa 2024r.
s
W3MeHEeHNs B CBEJICHUS
0 TUTAHUPYEMBIX OIEPALHSX C IeNeBBIMI CyOcHIMaMHU (CyOCH IMSIMI Ha KAl TabHbIE BJIOXKEHHS, IPAHTaMH B dopme cybenanit),
IpeI0CTaBIEHHBIMU FOCY1apCTBEHHOMY OIO/UKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaeHuio Camapekoii obnacTu
(rocynapcTBeHHOMY yHUTapHOMY npeanpuatuio Camapekoii obiact, 060codbieHHoMy MOJIpa3/ieIeHuIO)
Ha 2024 rox u nnanossli nepuon 2025 u 2026 rogos

oo 20

HaumeHOBaHHE rOCY1apCTBEHHOTO GIOKETHOr0 (aBTOHOMHOTO) yupexaenus Camapekoif  rocyaapersenoe GiomkeTHoe 01eoGpasopaTenkioe yupekieHne CaMapekoii 00act

o6nacTH (rocy1apcTBEHHOr0 YHHTapHOTO npeanpuatns Camapcekoii 001acTH, cpeanss o6uweobpasosarenshas wkoaa NelO ropopa Kuxens ropojickoro okpyra
o60ocobneHHOro nojipasienelus) Kunens Camapekoit obnactu n/c 714.68.085.0
HMHH/KITII 6350018703/635001001

Fiuuuua uamepenus: py6. (¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO JICCATHYHOIO 3HAKA)
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Mg mesGrommeTbe TpancepTLl Ky
ODECTEHEHHE BLITUTAT EXEMECNTHOTO ACHEAHOD

ot o 'F pos no
M BIRHMOIETCTENN € BETCKHMM
OCIIECTEEHHBIMI OTBETHHEHIIMH
T obmeody
OptaHitIUIE, NPOdECCHOHRTRHEIX
Of apr i cyfuexTon
Poccuiicroii Denep r B ypa M
dencpansuoit epputopus “Crpiryc”,

OPTARKIAMI 1 NPOHECCHOHANEHEX
ofpanoBaTenLHEIX OpraHHIALNT

04.01.02
1400022400081

200

26 040,00

24-50500-00000-00000

20 000,00

200

6 040,00

Beero:

0,00

26 040,00

26 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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